que consortio sancte dei ecc-lesie deiectus existat, insuper cum iuda proditore in profundum penas perpetim lu

geat. Facta est firmitatis scriptura menso magii Era u. e. Lx.” 1.a

' l'0llTUGALllNSIS _BUllGUS -

_ Perro'

"25

Ápographum saccuh' XIIÍ ex tabularz'o monasterz'z' de Arouca, nunc in Archivo _Publico

asscrvalum. Áccedunt lcctz'ones varz'ae ea: Lib. 1 chestor. Alla/tensa' IV.

Christus.l In nomine' sancte et indiuidue2 trinitatis patris et filii et spiritus sancti, que lirmiter fieri uolu

mus per litteras et seripta confirmamus. Quapropter Ego Hugo dei gratia licet indignus Portugalensis episco~

pus per huius scripture firmitatem tam presentibus quam futuris notum fieri uolo quod hominibus in portuga

lensi hurgo abitantibus uel qui ad abitandum uenerit, dono et concedo cum consensu clericorum nostrorum et

consilio proborum uirorum tales et tam bonos foros quales3 habent in sancto facundo. Id est ut in die cena domini

reddat unusquisque'de unaquaque domo unum solidum. Et qui uoluerit domum in burgo facere dabit ei maio

rinus uille locum et accipiat inde unum solidum. Et qui uoluerit domum suam uendere uendat cuicunque hur

gensi uoluerit cum consilio et licencia Episcopi uel maiorini sui. Et si aliquis fuerit oppressus aliqua graui ne

cessitate et uoluerit exire de burgo cum pace Episcopi et maiorini sui habeat in potestate uendere domum suam

mel dare. Et si Episcopus conparare uoluerit uel eius maiorinus habeat* pro precio quod homines uille lauda

l'ent. Maiorinus uero non pignoret aliquem burgensem in domum suam quandiu extra domum poterit inuenire

quod pignoret nec ingrediatur ad pignorandum alicuius domum sine duobus aut tribus ipsius uille bonis homi

nibus. Et ipsi eaut cum eo. Si aliter intrauerit quicquid de domo extraxerit uiolenter dupletfet careat maiorini

tate sua. Quicumquo panem ad istam uillam adduxerit ad uendendum nullum portaticum inde det. Et mensura

panis sit una per quam uendatur ot conparetur per totam uillam. Et de uino similiter sed de uino accipiatur

portaticum sicut forum est. Et qui per aliam mensuram falsam uendiderit uel conparauerit ve solidos soluat. Et

de sale similiter per unam5 mensuram'f' uendatur sicut de uino conparetur. De omnibus calumpniis decimam

pars reddatur nisi fuerit raussum aut homicidium et maiorinum. Qui uendiderit kaballum° dets unum° solidum.

De equa v1 denarios. De asino 1111 denarios. Et7 de7 boue n denarios. Et de porco 1 denarium. Et' de” carnario

una menalia. Et siquis extraneus mactauerit uakam aut poreum9 reddat inde lonbos”. Si aliquis aduena uendi